درعملیاتتروریستیداعشعلیهغیرنظامیان،32عراقیشهیدو11۰نفرزخمیشدند

راکوچکنکن! دربارهاظهاراتسخیفمیهمانبرنامه»زاویه«:جهانگفتوگو

w w w . F d n . i r

روزنامه خبری، تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

۱6صفحه
تهران ۲۰۰۰ تومان

شهرستان ها و واحد های
دانشگاهی ۱۵۰۰ تومان

1۶

شماره مسلسل 3977
شنبه ۴ بهمن ۱399

9 جمادی الثانی ۱۴۴2
23 ژانویه 2۰2۱